

CENOVÁ KALKULACE

Objednatel : Město Jeseník

Zakázka: Tyršova 258 (Vodoinstalatérské práce – Chodba)

Položkový rozpočet:

Položka (materiál,práce) – Vodotopo	m.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Celkem
Materiál kanalizace	ks	1	3.250,-	3.250,00
Bourací práce	ks	1	3.900,-	3.900,00
Montáž kanalizace	ks	1	8.060,-	8.060,00
Likvidace suti a odpadu	ks	1	1.600,-	1.600,00
Materiál voda	ks	1	7.150,-	7.150,00
Kohout Aster ACS FF 3/4"	ks	6	209,-	1.254,00
Vodoměr Enbra Ultra 3/4"S	ks	4	580,-	2.320,00
Mosaz šroubení 3/4"půlka	ks	8	689,-	689,00
Bourací práce	ks	1	2.080,-	2.080,00
Montáž vody	ks	1	12.350,-	12.350,00
Likvidace suti a odpadu	ks	1	6.100,-	6.100,00
CENA CELKEM BEZ DPH				48.753,-Kč

OSTATNÍ NÁKLADY				*
VRN (doprava,přesun hmot , Režie)	1,0	1,00	8.050,-	8.050,00
OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	-	-	-	8.050,-Kč

SOUHR NÁKLADŮ				*
CENA CELKEM BEZ DPH				56.803,-KČ
DPH 15%				8.520-KČ
CENA CELKEM				65.323,-KČ

Záruční doba na opravené části				60měsíců
---------------------------------------	--	--	--	-----------------

V Jeseníku dne 15.01.2018

S pozdravem René Švancara

Stavební činnost
Švancara René (jedenatel)
www.svancara.cz
rene@svancara.cz
777 942 516